
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО города Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

« ГрЦ » (03_______________ 2024 г. № *1-7?

Об итогах городского конкурса книжных закладок 
«Подарок для любимой книги»

В соответствии с Положением от 28.02.24. и планом работы «Дворца 
творчества детей и молодёжи» на март 2024 года в МАУ ДО «Дворец 
творчества детей и молодёжи» МО г. Братска в очном режиме проведен 
городской конкурс книжных закладок «Порядок для любимой книги» с 
церемонией награждения победителей 06.03.24.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами победителей и Дипломами участников городского конкурса 

книжных закладок «Подарок для любимой книги» в соответствии с Положением 
игры пункт 7.2 и 7.3.:
Возрастная категория дошкольники МБДОУ  

Номинация «Закладки -  шпаргалки»
S  Дипломом победителя 1 степени -  Сундукову Диану, руководитель: Миронова 

Ирина Николаевна МБДОУ «ДСКВ № 116»;
^  Дипломом победителя 2 степени - Петченко Дарью, руководитель: Ведерникова 

Ксения Анатольевна МБДОУ «ДСКВ №110»;
S  Дипломом победителя 3 степени - Шаманского Артёма, руководитель: Иванькова 

Наталия Александровна МБДОУ «ДСКВ №110»;
S  Дипломом победителя 3 степени - Хилько Вячеслава, руководитель: Иванькова 

Наталия Александровна МБДОУ «ДСКВ №110»;
S  Дипломом победителя 3 степени -  Хорунжую Катю, воспитатель: Тремаскина 

Валентина Анатольевна МБДОУ «ДСОВ №105»;
•S Дипломом победителя 3 степени - Ефремову Софью, руководитель: Кравчук Ольга 

Валерьевна МБДОУ «ДСКВ №37»;
S  Дипломом участника Попеляеву Алису, руководитель: Загирова Ирина Ринатовна 

МБДОУ «ДСОВ №51».
Номинация «Краеведческая закладка»

S  Дипломом победителя 1 степени - Степанову Марию, воспитатель: Скиндер 
Екатерина Владимировна МБДОУ «ЦРР-ДС №97»;

S  Дипломом победителя 2 степени - Анпилогова Игоря, руководитель: Свердлова 
Евгения Александровна, МБДОУ «ДСКВ № 116»;

S  Дипломом победителя 2 степени - Сыстерову Дарину, руководитель: Кузьменко 
Оксана Владимировна, МБДОУ «ДСКВ № 116».

Номинация «Свободная тема»
S  Дипломом победителя 1 степени - Ш аманского Кирилла, руководители: Зюзина 

Татьяна Ееннадьевна, Чемезова Елена Юрьевна, МБДОУ «ДСОВ №41»;



S  Дипломом победителя 1 степени - Менделееву Алису, руководитель: Рудьман 
Татьяна Валентиновна, МБДОУ «ДСКВ № 37»;

S  Дипломом победителя 2 степени - Алимардонову Анису, воспитатель: Скиндер 
Екатерина Владимировна МБДОУ «ЦРР-ДС №97»;

S  Дипломом победителя 2 степени - Долматову Алису, руководитель: Ястребова 
Юлия Викторовна, МАДОУ «Д/с №83»;

S  Дипломом победителя 3 степени - Сенину Есению, руководитель: Красавцева 
Екатерина Владимировна МБДОУ «ДСОВ № 105»;

•S Дипломом победителя 3 степени - Устинович Анастасию, руководитель: Рылова 
Наталья Анатольевна МБДОУ «ДСОВ №93»;

■S Дипломом победителя 3 степени - Иванову Анну, руководитель; Климович 
Светлана Васильевна МБДОУ «ДСКВ №37»;

S  Дипломом победителя 3 степени - Белоусову Екатерину, руководитель: Климович 
Светлана Васильевна МБДОУ «ДСКВ №37»;

^  Дипломом победителя 3 степени - Миронов Макар, руководитель: Рудьман Татьяна 
Валентиновна МБДОУ «ДСКВ № 37»;

S  Дипломом участника - Григоревского Демида, руководитель: Маслакова Елена 
Владимировна МБДОУ «ДСКВ № 116»;

■S Дипломом участника - Збруева Михаила, руководитель: Сазонова Надежда 
Анатольевна МБДОУ «ДСОВ №105»;

S  Дипломом участника - Пилуеву Владиславу, воспитатель: Скиндер Екатерина 
Владимировна МБДОУ «ЦРР-ДС №97»;

S  Дипломом участника - Бергольца Никиту, руководитель: Малиновская Надежда 
Владимировна, Некрасова Анастасия Владимировна МБДОУ «ДСОВ №51». 
Возрастная категория «Младшие школьники»

Номинация «Закладки -  шпаргалки»
■S Дипломом победителя 1 степени - Мучичку Егора, руководитель: Комарова 

Наталья Николаевна МБОУ «СОШ № 36»;
•S Дипломом победителя 1 степени - Сноровихина Степана, учитель: Баренкова Н.А. 

МБОУ «СОШ № 37»;
S  Дипломом победителя 2 степени - Цильке Екатерину, классный руководитель: 

Кобелева Ольга Адамовна МБОУ «СОШ №29»;
S  Дипломом победителя 2 степени - Горбоносову Марию, МБОУ «СОШ №35»;
■С Дипломом победителя 3 степени - Калюжного Макара, руководитель: Курылёва 

Ольга Станиславовна МБОУ «СОШ №35». 4 «А» класс;
У Дипломом участника - Пирогову Таисию, классный руководитель: Кобелева Ольга 

Адамовна МБОУ «СОШ №29».
Номинация «Краеведческая закладка»

S  Дипломом победителя 2 степени - Воронович Сергея, учитель Баренкова Н.А. 
МБОУ «СОШ № 37».

Номинация «Свободная тема»
^  Дипломом победителя 1 степени - Дахова Егора, руководитель: Сулимова Плена 

Владимировна МБОУ «СОШ №5»;
S  Дипломом победителя 1 степени - Кравчук Викторию, руководитель: Сулимова 

Елена Владимировна МБОУ «СОШ №5»;
S  Дипломом победителя 1 степени - Артемьеву Софию, руководитель: Сулимова 

Елена Владимировна МБОУ «СОШ №5»;
■S Дипломом победителя 1 степени - Яценко Раду, руководитель: Сулимова Елена 

Владимировна МБОУ «СОШ №5»;
S  Дипломом победителя 1 степени - коллективную работу учащихся 3 «А» класса, 

кружок «Чтение с увлечением» МБОУ «СОШ № 16», руководитель: Сгрочкова 
Елена Владимировна;



И Дипломом победителя 1 степени - Полякову Карину, руководитель: Козлова 
Наталья Александровна 4 «А» класс МБОУ «СОШ №31»;

К Дипломом победителя 2 степени - Лободу Софию, руководитель: Сулимова Елена 
Владимировна МБОУ «СОШ №5»;

К Дипломом победителя 2 степени - Хлыстова Константина, кл.руководитель 
Леонтьева Антонина Яковлевна МБОУ «СОШ №29» ;

К Дипломом победителя 2 степени - Федорову Анну, кл.руководитель: Леонтьева 
Антонина Яковлевна МБОУ «СОШ №29»;

У Дипломом победителя 2 степени - Гусак Марию, кл.руководитель: Кобелева Ольга 
Адамовна МБОУ «СОШ №29»;

К Дипломом победителя 3 степени - Онбоеву Валерию, кл.руководитель: Леонтьева 
Антонина Яковлевна МБОУ «СОШ №29»;

К Дипломом победителя 3 степени - Гринюк Лину, кл.руководитель; Леонтьева 
Антонина Яковлевна МБОУ «СОШ №29»;

К Дипломом победителя 3 степени - Долматова Илью, руководитель: Курылева О.С. 
МБОУ «СОШ №35».
Возрастная категория «Средние школьники»

Номинация «Закладка-шпаргалка»
К Дипломом победителя 3 степени - Минину Яну, руководитель: Гарасева Юлия 

Александровна МБОУ «СОШ №30».
Номинация «Свободная тема»

К Дипломом победителя 1 степени - Жаркову Дарью, руководитель: Строчкова Елена 
Владимировна МБОУ «СОШ № 16»;

С Дипломом победителя 1 степени - Ступину Анастасию, руководитель: Строчкова 
Елена Владимировна МБОУ «СОШ № 16»;

К Дипломом победителя 2 степени - Полякову Елизавету, руководитель: Мухина 
Ирина Николаевна МБОУ «СОШ №31».

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
организационно-массовой работе Губайдуллину Л.А.


